
 

 
1/4 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

Název veřejné zakázky 
DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM – NÁKUP 
DISKOVÝCH POLÍ 

Ev. číslo veřejné zakázky VZ2024049 
Ev. číslo veřejné zakázky 
ve Věstníku veřejných zakázek Z2025-016742 

Ev. číslo dokumentu – č. j. SPCSS-04150/2025 

Zadavatel 
(dále jen „Zadavatel“) 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 
zastoupený: Mgr. Jakubem Richterem, 1. zástupcem generálního 
ředitele 

Druh veřejné zakázky 
Zavedení dynamického nákupního systému pro veřejné zakázky na 
dodávky dle § 138 a 139 ZZVZ.  
(dále jen „DNS“) 

(dále to celé jen „Veřejná zakázka“) 

1 Předmět Veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je nákup diskových polí tříd „midrange“ a „high-end“ a NAS hlav 
k dodávaným diskovým polím včetně rozšíření diskových polí. Třída diskových polí „midrange“ (dále jen 
„Diskové pole midrange“ je pro účely tohoto DNS definována jako mix FLASH/SAS/NLSAS v libovolném 
poměru kapacit, s kapacitou a parametry dle potřeb Zadavatele. Třída diskových polí „high-end“ (dále jen 
„Diskové pole high-end“) je definována pro účely tohoto DNS jako ALL-FLASH s vnitřní architekturou end 
to end NVME s kapacitou a parametry dle potřeb Zadavatele. Vše výše uvedené včetně instalace, 
implementace, a konfigurace potřebných k řádnému a plnohodnotnému užívání a rozšíření stávajících či 
budoucích diskových polí. 

Předmětem veřejné zakázky je vedle samotné dodávky také podpora dodaného zařízení a vyžádané 
administrační úkony na dodaném zařízení a jeho integraci a dále proaktivní monitoring v délce až 8 let. 

Podrobný popis předmětu plnění s požadovanou technickou specifikací včetně délky poskytování HW/SW 
maintenance a školení uživatelů Diskových polí bude vždy uveden v jednotlivých výzvách k podání nabídek 
v rámci DNS (dílčích veřejných zakázkách). 

Zadavatel požaduje v rámci jednotlivých výzev k podání nabídek v rámci dílčích veřejných zakázek 
realizovaných prostřednictvím DNS (dílčích veřejných zakázek) dodání do místa plnění (včetně dopravy) 
technologií Výrobce, tj. HW a SW komponenty vč. jejich příslušenství, SW licencí nebo produktových 
subskripcí, informací nezbytných k jejich užívání, případně HW maintenance a/nebo SW maintenance 
a/nebo subskripce. HW maintenance a/nebo SW maintenance a/nebo subskripce musí být poskytována 
v rámci servisního programu Výrobce. 

Podrobný popis předmětu plnění s požadovanou technickou specifikací včetně délky poskytování HW/SW 
maintenance/subskripce bude vždy uveden v jednotlivých výzvách k podání nabídek v rámci DNS (dílčích 
veřejných zakázkách) společně s náležitostmi uvedenými v příloze č. 6 ZZVZ. 



 

 
2/4 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

2 Cena Veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS (smlouva není uzavírána). 

3 Druh zadávacího řízení 
Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS dle ust. § 138 a násl. ZZVZ za přiměřeného použití 
pravidel pro užší řízení dle ust. § 58 ZZVZ. 

4 Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

P. č. žádosti 
o účast Název Sídlo IČO 

1 Aricoma Systems a.s. Hornopolní 3322/34 
702 00 Ostrava 04308697 

2 TOTAL SERVICE a.s. U Uranie 954/18 
170 00 Praha 25618067 

3 3S.cz, s.r.o. Eliášova 1055/25 
616 00 Brno 27683273 

4 GC System a.s. Špitálka 113/41 
602 00 Brno 64509826 

5 ALWIL Trade, spol. s r.o. Průmyslová 1306/7 
102 00 Praha 16188641 

6 TresTech s.r.o. Hlubočepská 1291/2 
152 00 Praha 5 04262719 

5 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Žádný účastník zadávacího řízení Veřejné zakázky nebyl vyloučen. 

6 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS, v němž nedochází k uzavření smlouvy. Zadavatel do DNS 
zařadil účastníky zadávacího řízení. Níže uvedení účastníci zadávacího řízení prokázali splnění všech 
podmínek účasti v zadávacím řízení v souladu s požadavky Zadavatele: 

P. č. žádosti 
o účast Název Sídlo IČO 

1 Aricoma Systems a.s. Hornopolní 3322/34 
702 00 Ostrava 04308697 

2 TOTAL SERVICE a.s. U Uranie 954/18 
170 00 Praha 25618067 

3 3S.cz, s.r.o. Eliášova 1055/25 
616 00 Brno 27683273 

4 GC System a.s. Špitálka 113/41 
602 00 Brno 64509826 



 

 
3/4 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

5 ALWIL Trade, spol. s r.o. Průmyslová 1306/7 
102 00 Praha 16188641 

6 TresTech s.r.o. Hlubočepská 1291/2 
152 00 Praha 5 04262719 

 

7 Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 6, pokud jsou 
Zadavateli známi 

Poddodavatelé budou řešeni v rámci zadání jednotlivých veřejných zakázek v DNS. 

8 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li použita; odůvodnění použití 
jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS dle ust. § 138 a násl. ZZVZ za přiměřeného použití 
pravidel pro užší řízení dle ust. § 58 ZZVZ. 

9 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému, pokud k tomu došlo  

Zadávací řízení nebylo zrušeno, dynamický nákupní systém byl zaveden. 

10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky 
použity 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení Veřejné zakázky a rovněž veškerá komunikace mezi 
Zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavateli probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK. 

11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl identifikován. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření.  

12 Pokud Zadavatel nadlimitní Veřejnou zakázku nerozdělí na části, 
uvede Zadavatel odůvodnění tohoto postupu 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části s ohledem na charakter veřejné zakázky. 

Jedná se o dynamický nákupní systém, ve kterém Zadavatel zadává dílčí veřejné zakázky, které umožňují 
účasti malých a středních dodavatelů. 



 

 
4/4 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

13 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 
postupu podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval ekonomickou kvalifikaci dle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ.  

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

Mgr. Jakub Richter 
1. zástupce generálního ředitele 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

 


	1 Předmět Veřejné zakázky
	2 Cena Veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě
	3 Druh zadávacího řízení
	4 Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení
	5 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru
	7 Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 6, pokud jsou Zadavateli známi
	8 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita; odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito
	9 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomu došlo
	10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity
	11 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn
	12 Pokud Zadavatel nadlimitní Veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede Zadavatel odůvodnění tohoto postupu
	13 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ
	Zadavatel nepožadoval ekonomickou kvalifikaci dle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ.


		2025-07-09T11:54:18+0200
	Mgr. Jakub Richter




